
 

 
VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VETERINARINIŲ BIOCIDINIŲ PRODUKTŲ AUTORIZACIJOS, 

VETERINARINIŲ BIOCIDINIŲ PRODUKTŲ AUTORIZACIJOS PRATĘSIMO IR 

VETERINARINIO BIOCIDINIO PRODUKTO AUTORIZACIJOS LIUDIJIMO PAKEITIMO 

 

2018 m. birželio 15 d. Nr. B1-479 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Biocidinių produktų autorizacijos taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2002 m. rugpjūčio 14 d. įsakymu Nr. 421 „Dėl Biocidinių 

produktų autorizacijos taisyklių patvirtinimo“, ir Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 

direktoriaus 2008 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. B1-440 „Dėl veterinarinių biocidinių produktų 

autorizacijos“: 

1. A u t o r i z u o j u šiuos veterinarinius biocidinius produktus: 

1.2. INCIPROP HOOF D, skystis (Ecolab Sp. z.o.o., Lenkija); 

1.1. INCIMAXX DES-N, skystis (Ecolab Sp. z.o.o., Lenkija). 

2. P r a t ę s i u: 

2.1. veterinarinio biocidinio produkto DIPAL CONC. (1+4), skystis (RVB 2013/0057, DeLaval 

NV, Belgija), autorizaciją ir pakeičiu jo pavadinimą pavadinimu „DIPAL CONC, skystis“; 

2.2. veterinarinio biocidinio produkto INTER AQUADES, skystis (RVB 2013/0178, 

Interhygiene GmbH, Vokietija), autorizaciją. 

3. P a k e i č i u autorizuoto veterinarinio biocidinio produkto STERILFORTE, skystis 

(LT/ABPV/2014/0195, UAB „BS Chemical“, Lietuva), dokumentų rinkinyje (dosjė) gamintojo „UAB 

„BS Chemical“, Baltijos pr. 123-9, LT-93224 Klaipėda, Lietuva“ duomenis gamintojo „NOVADAN 

ApS, Platinvej 21, DK-6000 Kolding, Danija“ duomenimis, laikau negaliojančiu Valstybinės maisto ir 

veterinarijos tarnybos 2014-04-14 autorizacijos liudijimą Nr. AL-05, išduotą UAB „BS Chemical“, ir 

išduodu NOVADAN ApS naują autorizacijos liudijimą.  

4. P a v e d u Nacionaliniam maisto ir veterinarijos rizikos vertinimo institutui parengti šiame  

įsakyme nurodytų veterinarinių biocidinių produktų autorizacijos liudijimų projektus ir juos pateikti 

Valstybinei maisto ir veterinarijos tarnybai bei suvesti duomenis į Biocidinių produktų duomenų bazę. 

 

 

 

Direktorius                                                                                                                      Darius Remeika 

 


